
1. Lütjenseer Florett Cup

Trittau (GER)
18.11.2023 - 13:00

Fechten
Florett Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 18.11.2023 18:35 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Hanseatischer Fechtclub Lübeck e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008 L F 3.9999 432251 ja

MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg 2008 R F 3.9999 458089 ja

NAUMANN Rebekka SH Hanseatischer FC Lübeck 2007 R F 3.9999 446080 ja

POLLOK Ayna SH Kieler MTV 1996 R F 3.9999 499540 ja

RUDOLF Julia SH Hanseatischer FC Lübeck 1987 R F 3.9999 499038 ja

SCHMÜSER Emma SH Hanseatischer FC Lübeck 2007 R F 3.9999 430386 ja

SHUBAR Sena NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005 L F 2.8 430962 ja

TROST Clara SH Hanseatischer FC Lübeck 1997 R F 3.9999 498339 ja

VON POBLOTZKI Julia NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 1982 R F 2.13 443488 ja

ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 1967 R F 2.3 444328 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 003 1.0 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten F ja

2. 2 008 33.0 GER SHUBAR Sena NS SV Grün-Weiss Delmenhorst F ja

3. 2 013 14.0 GER VON POBLOTZKI Julia NS SV Grün-Weiss Delmenhorst F ja

T4. 9 000 0.0 GER RUDOLF Julia SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T5. 9 000 0.0 GER MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg F ja

T6. 9 000 0.0 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T7. 9 000 0.0 GER POLLOK Ayna SH Kieler MTV F ja

T8. 9 000 0.0 GER SCHMÜSER Emma SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T9. 9 000 0.0 GER NAUMANN Rebekka SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T10. 9 000 0.0 GER TROST Clara SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Hamburger Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Bremer Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] NRW-Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Henrik Fey

Wettkampfmanager

Christian Roos

Turnierleitung

Philipp Himmelsbach
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.11. 18:35

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.11. 18:35

16er KO mit Platz 1-4

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Hamburger Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Bremer Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] NRW-Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

KLÖTZER Maximilian, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GROßMANN Julie GER Hanseatischer FC Lübeck 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
NAUMANN Rebekka GER Hanseatischer FC Lübeck 2 2 V V V 3 17 16 0.750 1 2.
VON POBLOTZKI Julia GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 3 0 3 V 1 1 9 19 0.250 -10 4.
MÜLLER Mylee GER VFL Pinneberg 4 0 4 4 1 0 9 20 0.000 -11 5.
ZUR NIEDEN Friederike GER Bremen 1860 Fechten 5 1 4 V V 2 15 12 0.500 3 3.

Runde 2 | Bahn 1

SALZ Paul Alexander, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RUDOLF Julia GER Hanseatischer FC Lübeck 1 2 0 1 0 0 3 20 0.000 -17 5.
SHUBAR Sena GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 2 V V V 3 3 18 8 0.750 10 2.
POLLOK Ayna GER Kieler MTV 3 V 0 V 2 2 12 13 0.500 -1 3.
TROST Clara GER Hanseatischer FC Lübeck 4 V 1 3 1 1 10 16 0.250 -6 4.
SCHMÜSER Emma GER Hanseatischer FC Lübeck 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GROßMANN Julie Hanseatischer FC Lübeck 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER SCHMÜSER Emma Hanseatischer FC Lübeck 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER SHUBAR Sena SV Grün-Weiss Delmenhorst 3 4 18 8 0.750 10 Q

4 GER NAUMANN Rebekka Hanseatischer FC Lübeck 3 4 17 16 0.750 1 Q

5 GER ZUR NIEDEN Friederike Bremen 1860 Fechten 2 4 15 12 0.500 3 Q

6 GER POLLOK Ayna Kieler MTV 2 4 12 13 0.500 -1 Q

7 GER TROST Clara Hanseatischer FC Lübeck 1 4 10 16 0.250 -6 Q

8 GER VON POBLOTZKI Julia SV Grün-Weiss Delmenhorst 1 4 9 19 0.250 -10 Q

9 GER MÜLLER Mylee VFL Pinneberg 0 4 9 20 0.000 -11 Q

10 GER RUDOLF Julia Hanseatischer FC Lübeck 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 4 4 20 3 1.000 17

2 GER SCHMÜSER Emma SH Hanseatischer FC Lübeck 4 4 20 6 1.000 14

3 GER SHUBAR Sena NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 3 4 18 8 0.750 10

4 GER NAUMANN Rebekka SH Hanseatischer FC Lübeck 3 4 17 16 0.750 1

5 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 2 4 15 12 0.500 3

6 GER POLLOK Ayna SH Kieler MTV 2 4 12 13 0.500 -1

7 GER TROST Clara SH Hanseatischer FC Lübeck 1 4 10 16 0.250 -6

8 GER VON POBLOTZKI Julia NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 1 4 9 19 0.250 -10

9 GER MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg 0 4 9 20 0.000 -11

10 GER RUDOLF Julia SH Hanseatischer FC Lübeck 0 4 3 20 0.000 -17
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
MÜLLER Mylee
SH VFL Pinneberg

GER   6

8
VON POBLOTZKI Julia
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   V

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

 

5
ZUR NIEDEN Friederike
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
NAUMANN Rebekka
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

 

3
SHUBAR Sena
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
POLLOK Ayna
SH Kieler MTV

GER  

 

  Bahn 1

7
TROST Clara
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

10
RUDOLF Julia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   4

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
SCHMÜSER Emma
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

Bahn 1

GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

VON POBLOTZKI Julia
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   1

R: GOGOLIN Kim (GER)

Bahn 6

ZUR NIEDEN Friederike
HB Bremen 1860 Fechten

GER   2

NAUMANN Rebekka
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 6

SHUBAR Sena
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   V

POLLOK Ayna
SH Kieler MTV

GER   10

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 1

TROST Clara
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   5

SCHMÜSER Emma
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: GOGOLIN Kim (GER)

Bahn 1

GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

NAUMANN Rebekka
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   3

R: GOGOLIN Kim (GER)

Bahn 1

SHUBAR Sena
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   9

SCHMÜSER Emma
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: GOGOLIN Kim (GER)

Bahn 1

GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V 12

SCHMÜSER Emma
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   8

R: KLÖTZER Maximilian (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 1

1
NAUMANN Rebekka (4)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   11

2
SHUBAR Sena (3)
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   V

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008

2 GER SCHMÜSER Emma SH Hanseatischer FC Lübeck 2007

3 GER SHUBAR Sena NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005

4 GER NAUMANN Rebekka SH Hanseatischer FC Lübeck 2007

8er Tableau

5 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 1967

6 GER POLLOK Ayna SH Kieler MTV 1996

7 GER TROST Clara SH Hanseatischer FC Lübeck 1997

8 GER VON POBLOTZKI Julia NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 1982

16er Tableau

9 GER MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg 2008

10 GER RUDOLF Julia SH Hanseatischer FC Lübeck 1987
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA H I J K Ref Vid Ass

GER D VON POBLOTZKI Julia 0 0 0

D GOGOLIN Kim 2 2 4 0 0

D KLÖTZER Maximilian 1 2 1 1 5 0 0

SALZ Paul Alexander 1 2 3 0 0

AUGUSTIN Clemens 0 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008

Silber GER SCHMÜSER Emma SH Hanseatischer FC Lübeck 2007

Bronze GER SHUBAR Sena NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005


